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1. Nazwa kierunku filologia germańska
2. Cykl rozpoczęcia 2018/2019 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia drugiego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów niestacjonarna

Moduł kształcenia: Teksty akademickie
Kod modułu: 02-FGNA-TA

1. Liczba punktów ECTS: 3

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

02-FGNA-TA 1 Umiejętność analizy i interopretacji tekstów akademickich FG​_K01
FG​_K06
FG​_U04
FG​_U10
FG​_U11
FG​_U12
FG​_W05

3
3
4
5
5
4
4

3. Opis modułu
Opis wspólne czytanie, analizowanie, interpretowanie tekstów akademickich
Wymagania wstępne student aktywnie uczestniczy w ćwiczenia, jest przygotowany (przeczytał zadane teksty i sporządził notatki), pisze w ciągu semestru trzy krótkie prace na 

ocenę oraz test dotyczący wybranego tekstu na przedostatnich zajęciach

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

02-FGNA-TA 1​
_fs

ćwiczenia zgodnie z sylabusem 02-FGNA-TA 1
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5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
02-FGNA-TA​
_fs​_1

ćwiczenia  10 Student czyta zadane teksty, sporządza 
notatki do czytanych tekstów. Notatki 
powinny zawierać objaśnienia nieznanego 
słownictwa, nieznanych pojęć, streszeczenie 
problematyki poruszanej w tekście, opis 
struktury tekstu oraz wszelkie pytania i 
wątpliwości, które powstały podczas lektury.

10 02-FGNA-TA 1_fs


